
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:55 A  VC Preußen R

I II III IV V VI Punkte
8 7 15 20 10 13

15

╳

12
1
13

4
14

6
15

8 10 Auszeit

6:9
12:17

Ende
14:08 B  Fü S

I II III IV V VI Punkte
1 19 21 15 18 10

25

3
17

4
21

5
23

10
25

11 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:11 B  Fü R

I II III IV V VI Punkte
1 19 21 15 18 10

228 16
17:20 14:16
21:23
╳

11
21

1
13
22

2
14

5
15

6
18

7
19

Auszeit

0:5
15:19

Ende
14:33 A  VC Preußen S

I II III IV V VI Punkte
8 20 15 7 10 13

25

5
14
24

6
16
25

7
18

10
20

12
21

13
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:36 B  Fü S

I II III IV V VI Punkte
1 19 21 15 16 10

718
7:6

4 7
Auszeit

Ende
14:48 A  VC Preußen R

I II III IV V VI Punkte
8 20 15 7 10 13

15

╳ 4 8 9 15
Auszeit

0:3

Wechsel
7:8 B  Fü S

I II III IV V VI Punkte
1 19 21 15 16 10

10

  8 10
Auszeit

10:11

U20w 1. Quali - Halle A
Frauen

A  Volleyballclub Preußen Berlin e.V. vs. Füchse Berlin Reinickendorf B
Spiel 4 26.11.2023 13:55 Uhr

151 / Carl-Zeiss-OS
12305 Lichtenrade
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A  VC Preußen 7/14

4 Wallrodt, Mina
7 Richter, Sophia X
8 Tittel, Maria Sophie X

10 Rückert, Maria X
13 Proß, Joeline X
15 Tittel, Clara Philine X
20 Khattab, Samar X

A  Libero

A  Offizielle

T Hartwig, Martin E

C

B  Fü 10/14
1 Le, Maya Mai X
8 Henselin, Mia X

10 Späthe, Sara X
12 Lemme, Jeanne X
15 Gnosdorf, Aurelia X
16 Wepler, Katharina X
18 Späthe, Kira X
19 Lowsky, Irina Carla X
20 Miebach, Paulina
21 Langer, Zoe X
B  Libero
12 Lemme, Jeanne X
B  Offizielle
T Späthe, Oliver E

CT Späthe, Kathrin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VC Preußen Fü B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 13 25 1 0 0
0 0 1 25 2 22 22 0 3 2
1 0 1 15 3 12 10 0 1 1
3 0 2 55 47 57 1 4 3
Start: 13:55 Ende: 14:48 Dauer: 0:53

Sieger: Volleyballclub Preußen
Berlin e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ediberidze, Tabea 1
2 Erck, Laura 2

Schr. Katt, Carlotta
Assist. Miletic, Sasa
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